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ОДЛУКА 

за усвојување на Извештај за работењето на Надзорниот одбор на Шпаркасе 
Банка АД Скопје за 2024 година, колективно и од аспект на поединечни 
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Согласно член 29 и член 49, став 1, точка 36 и став 2 од Статутот на Шпаркасе Банка АД Скопје, 

Собранието на акционери на Банката, на седницата одржана на 29.05.2025 година ја донесе 

следната   

 

   

 

 

 

 

ОДЛУКА 

за усвојување на Извештај за работењето на Надзорниот одбор на Шпаркасе 

Банка АД Скопје за 2024 година, колективно и од аспект на поединечни 

членови 
 

 

 

1. Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за работењето на Надзорниот одбор на 

Шпаркасе Банка АД Скопје за 2024 година, колективно и од аспект на 

поединечните членови. 

2. Извештајот за работењето на Надзорниот одбор на Шпаркасе Банка АД Скопје за 

2024 година претставува составен дел на оваа Одлука. 

3. Оваа Одлука стапува на сила со денот на донесување. 
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